Stan Nowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
4.3
Kod producenta AK-1007-B
Marka Lanberg
Model AK-1007-B
EAN 5901969403640
WYSUWANA PÓŁKA DO SZAF 19" 800MM
CZARNA LANBERG (1U/465X550MM
UDŹWIG DO 60KG, MONTAŻ 4 PUNKTOWY)
Indeks: 7788 Producent: LANBERG Kod producenta: AK-1007-B
Cena: 119.93 zł
Opis
Półka wysuwana do szaf stojących Lanberg AK-1007-B (550
mm; kolor czarny)
Producent: Lanberg
Cechy
Pojemność stelaża: 1U
Kolor produktu: Czarny
Maksymalna waga: 60 kg
Waga i rozmiary
Głębokość produktu: 550 mm
Waga produktu: 3,86 kg
Rozmiar: 48,3 cm (19")
Szerokość produktu: 465 mm
Wysokość produktu: 48 mm
Dane opakowania
Ilość na paczkę: 1 szt.
Parametry
	WYSUWANA PÓŁKA DO SZAF 19" 800MM CZARNA LANBERG (1U/465X550MM UDŹWIG DO 60KG, MONTAŻ 4 PUNKTOWY)
	Opis
	Półka wysuwana do szaf stojących Lanberg AK-1007-B (550 mm; kolor czarny)